25. Reges Langobardorum.

Alboin regn. ann. 3, mens. 6. 
Cleb regn. ann. 5. 
Auctari crinitus regn. ann. 8. 
Agilulfus regn. ann. 25. 
Adepaldus crinitus regn. ann. 10. Iste primus calciavit osam Particam. 
Arioaldus regn. ann. 12. 
ottari regn. ann. 16, mens. 6. 
Rodoaldus regn. mens. 4, d. 6. 
Aripert regn. ann. 9. 
Grimoald regn. ann. 9. 
Bertarit regn. ann. 17. 

Cunipert regn. ann. 10.
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Liutpert regn. ann. 2, mens. 10.
Aripert alter regn. Ann. 12 (?)
Ansprant regn. mens. 3, d. 5.
Liutprand regn. ann. 30.
Hilprand regn. Mens. 8.
[Rachis rex Langobardorum, dimisso regno, ad beati Benedicti limina cum sua uxore Tasia et Rottruda filia, uterque monachico abitu induti. Iste hic in Casino, illa in Blombarolia vita finierunt. Et istius temporibus Carolus magnus regno dimisso et monachus factus hic habitabit et postea in Francia legatus pro rei publice a papa missus, ibi vitam finivit; sed a fratre Pipino rege corpus eius in locello aureo misso atque in Monte Casino directo, ibi quiescit].
Aistolfus regn. ann. 5, mens. 6. Iste possedit Romam et appraehendit Ravenam.
Desiderius regn. ann. 18, mens. 2, dieb. 10. Capta est Papia civitas mense Iunio die Martis. In isto complentur reges 20.
A Zottone primo duce Beneventi usque ad quintum decimum annum Siconis sunt anni 272 temporibus Tiberii imperatoris, qui imperavit ann. 6.
Gisulfus prior dux Beneventi devastavit Campaniam, qui prefuit Samnitibus ann. 17. Ab isto Gisulfus usque ad alium Gisolfum iuniorem sunt ann. 53.
A Gisolfo iuniore usque ad quintum decimum annum Siconis sunt anni 84.
A beato Benedicto usque ad Gregorium papam sunt anni 78.
A Gregorio papa usque ad quintum decimus annum Siconis sunt anni 206.
Temporibus Iustini imperatoris maioris et Iustiniani fuit sanctus Benedictus sub Iohanne papa. Eodem tempore Theodericus rex in Italia praefuit.

26. Duces Beneventi  
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Zotto sedit ann. 20.
Arichis sedit ann. 1, mens. 5. Iste dimicavit cum Sclavis ad Aufidum, et interfecerunt illum per ingenium.
Radoaldus sedit ann. 5.
Grimoaldus sedit ann. 25.
Romoald, [filius eius], sedit ann. 16. Temporibus istius venit Constans inperator super Beneventum et obsedit eam.
[Grimoaldus, filius eius, sedit annos 3.
Gisulfus maior, frater istius Grimoald, sedit ann. 17.
Romoaldus, flius istius Gisulfi, sedit annis 26.
Gisulfus puerulus, filius istius Romoaldi, dux factus, deportatus est Papiam a Lioprando rege.
Gregorius, nepos Lioprandi, sedit ann. 3.
Godescalcus ann. 3.
Gisulfus supradictus puerulus revocatus in Benevento, dux ibi extitit].
Arechis sedit ann. 29, mens. 6. Iste primus appellatus est princeps, et fecit duo palatia, unum in Benevento et alium in Salerno, et Sanctam Sofiam edificavit in Benevento.
Grimoaldus, filius eius, sedit annis [20. Huius temporibus venit Carolus rex Beneventi provinciam].
Alter Grimoaldus sedit ann. 11, mens. 1, d. 10.
Sico sedit ann. 16, mens. 2:

Sicardus, filius eius, sedit ann. 6, mens. 10, [indict. 2].
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Radelchis sedit ann. 14. Huius temporibus divisum est principatum Beneventanum inter Siconolfum et ipsum.
Radelgarius, filius eius, sedit ann. 9, mens. 3.
Adelchis, frater eius, sedit ann. 24, mens. 5.
Gaideris, filius supradicti Radelgarii, sedit ann. 2, mens. 6, d. 19.
Radelchis, filius supradicti Adelchis, sedit ann. 3, mens. 8, diebus 21.
Aio, frater eiusdem Radelchis, sedit ann. 6.
Ursus, filius predicti Aionis, puer decennis, sedit anno 1. 
Cuius tempore Sybbaticius stratigos cum valida manu Grecorum venit Beneventum tertio ldus Iulii, obseditque eam usque quintum decimum Kalend. Novembriarum diem; quos benigne paciscens, in eam ipse ingressus est eodem die; completis trecentis triginta annis et aliquot mensibus a Zottone primo duce Beneventi, quibus Langobardi primatum tenuere Beneventanae provinciae.
Tribus denique annis novemque mensibus et diebus biginti dominatio Grecorun tenuit Beneventum Samniique provinciam.
Postea vero [Liudo marchio], ann. 1 et mensibus octo expletis, postquam Greci Benevento fuerant expulsi, in eadem ingressa est pridie Kalend. Aprilis [14 indict.] et [postea imperatrix, mulier supradicti marchionis] nominatum Radelchis, fratrem suum, Beneventano principatui restituit, qui fere duodecim annis ab eo fuerat expulsus; et postea sedit annos 2 et [medium]; ind. erat 15.
Domnus Atenolfus sedit annos 2, mens..., indict. 13.
Domnus Landolfus et domnus Atenolfus, frater eius, filii supradicti Atenolfi, sedit annis 10.
[Arechis sedit ann. 29, mens. 6. Iste primus appellatus est princeps, et fecit duo palatia, unum in Benevento et alium in Salerno. Et, ut refert Archempertus grammaticus in historia quam de Langobardorum gente composuit, quia iste iam supradictus Arechis infra moenia Beneventi templum Domino opulentissimum ac decentissimum condidit quod Greco vocabulo AGHAN CUlHAN, id est sanctam sapientiam, nominavit; ditatumque amplissimis prediis et variis opibus, sanctimonialium cenobium statuens, idque sub iure beati Benedicti tradidit in perpetuum permanendum. Pari etiam modo in territorio Alifano predictus Deo amabilis vir ecclesiam in honore domini Salvatoris construxit, puellare coenobium instituit atque dicioni sanctissimi Vincentii martyris subdidit.
[Primo anno principatus Grimoaldi, qui post Arechis principem extitit princeps, venit Carolus rex Beneventum. Et a tempore eiusdem Carolis usque ad tertium decimum annum principatus domni Landolfi principis sunt anni 142, temporibus Adriani papae, qui fuit successor Stefani papae quinti (?)].
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